Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur Mbi kufirin e Lartë Monetar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-68439-11-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i shëndetit dhe jetës për punonjësit e Sistemit të 

Burgjeve” me fond limit 138,279,400 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e katërqind) Lekë me afat 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: Nuk është ngarkuar në SPE Njoftim Fituesi nga publikimi i të cilit

[...]

BOE “INSIG JETE SH.A SH.A”      Nipt: L71325020H 

“SIGAL LIFE  Insurance Group” sh.a     Nipt: K51423801Q   

EUROSIG SH.A.         Nipt: K41926801W 

ALBSIG JETE SH.A                  Nipt: L92019017V 

SICRED sh.a.        Nipt: K42201801Q 

Vlera e ofertuar : 131,601,624 (njëqind e tridhjetë e një milion e gjashtëqind e një mijë e 

gjashtëqind e njëzet e katër) Lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:

[...]

“SIGAL LIFE  Insurance Group” sh.a     Nipt: K51423801Q   

EUROSIG SH.A.         Nipt: K41926801W 

ALBSIG JETE SH.A                  Nipt: L92019017V 

SICRED sh.a.        Nipt: K42201801Q 

Vlera e ofertuar : 131,601,624 (njëqind e tridhjetë e një milion e gjashtëqind e një mijë e 

gjashtëqind e njëzet e katër) Lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë : 

Rruga ”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)         brenda 5 (pesë)